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Mamy znakomitą wiadomość dla rodziców poszukujących miejsc dla swoich dzieci w starachowickich przedszkolach miejskich oraz „zerówkach”. W naszych
placówkach wciąż są wolne miejsca, a to oznacza, że dzieciaki mogą rozpocząć swoją edukacyjną przygodę życia właśnie w naszych przedszkolnych i szkolnych
przestrzeniach.

May 22, 2025

Zapisz swoje dziecko do miejskich placówek

W starachowickich przedszkolach publicznych oraz grupach „0” w szkołach podstawowych są jeszcze ostatnie wolne miejsca na rok szkolny 2025/2026. Nie
zwlekaj – zapewnij swojemu maluchowi najlepszy start! Zapisy trwają, a liczba miejsc jest ograniczona.



- Drodzy Rodzice to doskonały moment, aby zadbać o przyszłość Waszych pociech – miejskie przedszkola publiczne szkoły podstawowe nadal dysponują wolnymi
miejscami na nadchodzący rok szkolny. Mamy jeszcze 27 wolnych miejsc w dwóch starachowickich przedszkolach publicznych oraz 26 miejsc w naszych
podstawówkach do grupy „0” - informuje Zastępca Prezydenta Miasta Marcin Gołębiowski.

 

Wolne miejsca w przedszkolach

Starachowicką społeczność przedszkoli publicznych tworzy obecnie około 750 dzieci. W dwóch placówkach wciąż są ostatnie wolne miejsca. W Przedszkolu
Miejskim nr 10 to 4 wolne miejsca, a w Przedszkolu Miejskim nr 13 na przyszłych przedszkolaków czekają 23 wolne miejsca.

W obu przypadkach Gmina Starachowice dysponuje miejscami zarówno dla 3-latków, 4-latków jak i 5-latków.



 

- Starachowickie przedszkola publiczne to bezpieczna, przyjazna przestrzeń, w której dzieci rozwijają swoje pasje, zdobywają nowe umiejętności i uczą się przez
zabawę. Doświadczona kadra pedagogiczna, nowoczesne sale, zdrowe posiłki i bogata oferta zajęć dodatkowych – wszystko to czeka na Wasze dziecko - dodaje
Prezydent Miasta Marek Materek.

 

Aktualna lista wolnych miejsc w starachowickich przedszkolach publicznych: 
Przedszkole Miejskie nr 10, ul. Prądzyńskiego 2a – 4 wolne miejsca,

 

Przedszkole Miejskie nr 13, ul. Leśna 40 – 23 wolne miejsca,



 

Warto przypomnieć, iż w zbliżającym się roku szkolnym z uwagi na planowany remont Przedszkola Miejskiego nr 13 przy ulicy Leśnej wszystkie 3-letnie
przedszkolaki będą uczęszczać do Przedszkola Miejskiego nr 15 przy ulicy Na Szlakowisku.

To właśnie tu najmłodsze przedszkolaki przejdą razem ze swoimi ulubionymi „ciociami” na cały rok by realizować obowiązek wychowania przedszkolnego, a po
zakończonym remoncie w budynku przy ulicy Leśnej powrócą do pięknego i wyremontowanego najnowocześniejszego w mieście przedszkola.

 

Zapraszamy do „zerówki”

W tym roku w pięciu szkołach podstawowych utworzono grupy „0”. Powstały one w Szkole Podstawowej nr 1, Szkole Podstawowej nr 2, Szkole Podstawowej nr
6, Szkole Podstawowej nr 12 oraz Szkole Podstawowej nr 13. Po zakończonej procedurze naborowej wiemy już, że do tych grup przyjęto 124 dzieci. Komplet dzieci
przyjęto w SP nr 1 (25 uczniów) oraz SP nr 13 (50 dzieci). W trzech placówkach wciąż są wolne miejsca.



 

- Rodzice mogą jeszcze zapisać swoje dzieci do „zerówki” w trzech szkołach. W SP nr 2 mamy jeszcze 7 wolnych miejsc. W SP nr 6 na przyszłych uczniów czeka 12
miejsc. W SP nr 12 placówka dysponuje ostatnimi 7 miejscami – informują pracownicy Referatu Edukacji, Kultury i Sportu UM.

 

Więcej informacji możecie Państwo uzyskać w Referacie Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Starachowicach (tel. 41 322-10-78) oraz w
poszczególnych placówkach oświatowych.

Zadbaj o rozwój swojego dziecka już dziś – wybierz miejskie przedszkole!



 

- Zachęcamy do dołączenia do grona zadowolonych rodzin, które zaufały naszym placówkom. Przedszkola miejskie i szkoły podstawowe w Starachowicach to:
profesjonalna, wykwalifikowana kadra nauczycielska, nowoczesne i bezpieczne sale dostosowane do potrzeb najmłodszych, zajęcia wspierające rozwój
intelektualny, emocjonalny i społeczny dziecka, a także zdrowe, smaczne posiłki i opieka przez cały dzień. Wybierając starachowickie przedszkola miejskie
decydujecie się na aktywną współpracę z rodzicami i lokalną społecznością - podkreślają władze samorządowe Gminy Starachowice.
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July 4, 2025

Budżet Obywatelski - zgłoszone projekty

Zakończyliśmy pierwszy etap nowej edycji Budżetu Obywatelskiego w Starachowicach. Do końca czerwca wpłynęło do Urzędu Miejskiego 6 propozycji projektów zgłoszonych przez mieszkańców do realizacji w 2026
roku. Teraz jest czas na ich weryfikację, a już we wrześniu odbędzie się głosowanie.

Więcej...



Więcej artykułów

July 4, 2025

Trzy ulice, duża zmiana

Kolejne zmiany na osiedlu Łazy. Zakończona modernizacja infrastruktury drogowej ulic Rubinowej, Bursztynowej i Diamentowej w znaczący sposób poprawi komfort życia mieszkańców tej części Starachowic.

Więcej...

July 3, 2025

Kwalifikacja wojskowa

Czas na podsumowanie corocznej kwalifikacji wojskowej starachowiczan. Odbyła się ona w dniach 27 marca – 22 kwietnia. W tym roku objęła przede wszystkim mężczyzn urodzonych w 2006 roku.

Więcej...

July 3, 2025

Oferta Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Starachowicach

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

Więcej...


